TRAN DY FAVOURITE

4618—1T INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

370 mm

205 mm

Konnekuns cBeTUNbHNKOB Trandy OT/IM4AETCA COBPEMEHHBIM
JMHENHBIM AN3aAHOM 1 KOHTPACTHLIM coveTaHneM 6naropoHoin

6p0H3bI C I'J'Iy60KVIM HYepHbIM LUBETOM, CO3AaBasd BU3yaJibHO

Bblpa3nTesibHOE pelleHne and noboro NHTepbepa. B Konnekummn
npencrasneHbl ABe MOOMGPUKALINM NOTONOYHbLIX JIIOCTP, 6pa,
HaCTOJibHaA NlaMna U TopLlep, YTO NO3BOJIAET CO34aBaTb obbemMHoe

MHOIOYPOBHEBOE OCBELLEHNE.
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LLena: 4 500 py®0.

F-Promo
120
205
370

1
GU10
35

HEeT

MeTaJln
MeTann

CTEKJI0

20
2
HeT
Ia
HeT

HeTt

>90

1

180

KOHYC
YyepHbIN

110

35

90

1
NpO3paYHbIn

HeT
HeTt
HeT

YepHbIN



