TRANDY

4618-1T









Коллекция светильников Trandy отличается современным линейным дизайном и контрастным сочетанием благородной бронзы с глубоким черным цветом, создавая визуально выразительное решение для любого интерьера. В коллекции представлены две модификации потолочных люстр, бра, настольная лампа и торшер, что позволяет создавать объемное многоуровневое освещение.

• •	•
Бренд	F-Promo
Ширина, мм	120
Длина, мм	205
Макс. Высота, мм	370
Мин. Высота, мм	370
Основной источник света,	1
Количество ламп	-
Основной источник света, тип цоколя	GU10
Основной источник света, Мощность лампы, W	35
Основной источник света, Комплектация лампами	нет
Материал плафона	металл
Материал арматуры	металл
Материал декоративных элементов	стекло
Степень защиты, ІР	IP20
Площадь освещения, кв.м.	2
Пульт	нет
Выключатель	Да
Диммер	Нет
Доп. источник света, Комплектация доп лампами	Нет
Индекс цветопередачи	>90
Количество плафонов	1
Угол поворота плафона	180
Форма плафона	конус
Цвет плафона	черный
Высота плафона, мм	110
Диаметр плафона верхний, мм	35
Диаметр плафона нижний, мм	90
Количество рожков	1
Цвет декоративных элементов	прозрачный
Возможность использования универсальных креплений	Нет
Возможность замены ламп	Нет
Подходит для натяжных потолков	Нет
Цвет арматуры	черный

Цена: 4 500 руб.